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Resultat

93.462
91.912
91.520
90.630
90.230
89.912
89.800
89.320
88.974
88.620
87.897
87.380
87.050
86.787
84.537
81.772
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Vereinsrangliste 25. Schiterbergschiessen 2024

Teilnehmer

13
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1
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1
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Schiesssportverein Andelfingen

Pfl.Res.

12
12
8
12
8
8
10
10
10
10
8
6
8
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Verein

Oberwinterthur Oberwinterthur Standschutzen

Gachnang Gachnang Tegelbachschiitzen

Hettlingen Hettlingen Schitzenverein

Humlikon Humlikon-Adlikon Schitzenverein

Schaffhausen Schaffhausen Feldschitzenverein Hohlenbaum
Andelfingen Andelfingen Schiesssportverein

Ridlingen Ridlingen Schiessverein

Winterthur Winterthur, Arbeiterschiessverein
Winterthur-Wiilflingen Winterthur Schiitzenverein Wiilflingen
Marthalen Marthalen Militdrschiessverein

Rickenbach ZH Rickenbach ZH Schiitzenverein
Oberstammheim Oberstammheim Feldschiitzengesellschaft
Stammheim Stammheim Feldschutzenverein

Trullikon Trallikon Cholfirst Schitzen

Kleinandelfingen Kleinandelfingen Militarschitzenverein
Volken Volken Militarschitzenverein

Verein Nr.

1.01.0.10.195
1.20.0.04.089
1.01.0.10.065
1.01.0.02.001
1.14.0.01.037
1.01.0.02.006
1.14.0.02.035
1.01.0.10.182
1.01.0.10.205
1.01.0.02.088
1.01.0.10.128
1.01.0.02.103
1.01.0.02.163
1.01.0.02.156
1.01.0.02.077
1.01.0.02.164

Wilchingen / Osterfingen Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein1.14.0.03.059

Ottikon Ottikon Schitzengesellschaft

Hallau Hallau Schutzen

Déttlikon Dattlikon Schitzenverein

Kollbrunn Kollbrunn Schutzenverein

Schlatt Schlatt Schitzenverein

Rudolfingen Rudolfingen Militarschiessverein

Truttikon Truttikon Militarschitzenverein

Baretswil Baretswil Schitzengesellschaft

Flaach Flaach Militrschiessverein

Ossingen Ossingen Schutzenverein

Kloten Bettensee Schitzen Kloten-Dietlikon

Zuzwil Zuzwil, Schiitzenverein

Flurlingen Flurlingen, Schiitzen Flurlingen-Uhwiesen

Dubendorf Dubendorf Stadtschiitzen

Merishausen Merishausen Schutzenverein

Basadingen Basadingen Freiwilliger Schiessverein

Thalheim Thalheim Schutzenverein

Bussnang Bussnang Schutzen

Elgg Elgg Schutzengesellschaft

Altikon Altikon Schitzenverein

Seuzach Seuzach, Militrschiessverein

Zell Zell Gemeinde-Schiessverein

Dagerlen Dagerlen Schiitzenverein

Berg am Irchel Irchelschiitzen Berg-Buch

Rorbas Rorbas Schiitzenverein

Dielsdorf Dielsdorf Schiitzengesellschaft

Hefenhofen-Dozwil Hefenhofen-Dozwil Schiitzengesellschaft

Winterthur Winterthur Stadtschitzen

Neftenbach Neftenbach Standschutzen

Winterthur Winterthur Feldschiitzengesellschaft
1

1.01.0.08.115
1.14.0.03.015
1.01.0.10.031
1.01.0.10.082
1.01.0.10.139
1.01.0.02.134
1.01.0.02.157
1.01.0.05.010
1.01.0.02.050
1.01.0.02.113
1.01.0.03.035
1.17.0.12.132
1.01.0.02.052
1.01.0.09.022
1.14.0.04.024
1.20.0.03.017
1.01.0.02.155
1.20.0.08.034
1.01.0.10.042
1.01.0.10.004
1.01.0.10.145
1.01.0.10.207
1.01.0.10.028
1.01.0.02.014
1.01.0.03.132
1.01.0.04.034
1.20.0.01.040
1.01.0.10.190
1.01.0.10.092
1.01.0.10.185



Rang

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Resultat

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Teilnehmer
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Verein

Brutten Britten Schiessverein

Rafz Rafz Schutzen Rafzerfeld

Bachs Schiessverein Bachs-Neerach

Lindau Lindau Gemeinde-Schiessverein

Thayngen Thayngen Feldschitzengesellschaft

Mdllheim Schitzen Heckemos

Oberneunforn Oberneunforn Feldschitzengesellschaft
Matzingen-Stettfurt Matzingen-Stettfurt Schitzengesellschaft
Kreuzlingen Kreuzlingen Schutzenverein
Unterengstringen Unterengstringen Schutzengesellschaft
Benken Benken Militarschiessverein

Henggart Henggart Schiitzenverein

Oerlingen Oerlingen Feldschiitzengesellschaft
Waltalingen Waltalingen Schiitzengesellschaft

Steinmaur Sinikon Schiessverein

Schaffhausen Schaffhausen Schiessverein Buchthalen
Leibstadt Leibstadt Schiessverein

Verein Nr.

1.01.0.10.019
1.01.0.03.123
1.01.0.04.008
1.01.0.08.085
1.14.0.04.055
1.20.0.03.114
1.20.0.04.126
1.20.0.04.109
1.20.0.05.096
1.01.0.11.118
1.01.0.02.013
1.01.0.02.064
1.01.0.02.106
1.01.0.02.168
1.01.0.04.152
1.14.0.04.010
1.19.0.11.137



